

Strategi for internasjonal benchmarking – Overordnet strategi, oppgaveportefølje og samfunnsmandat, samt resultatoppnåelse for 3 Europeiske institusjoner

Museum	Vitenskapelige publikasjoner	Eksterne prosjekter	Besøktall	Basisfinansiering	Totaløkonomi
Moesgaard Museum	Publisering av forskningsresultater skjer i nasjonale og internasjonale tidsskrifter samt i monografier. Jysk Arkæologisk Selskab er hovedsamarbeidspartner	Prosjekter med tilskudd fra fond og foreninger i tillegg til tilskudds-finansierte prosjekter i inn- og utland	424.000 (516 019 med andre arrangementer) (2017) 25 % barn	DK 34 266 554,- (Stats- og kommunetilskudd 2017)	DK 158 000 000,- (Inntekter 2017)
University of Cambridge Museums Konsortium av 8 museer	Publisering av forskningsresultater skjer via Cambridge University Press		Finner ikke besøks-statistikk på nettsidene Anslagsvis 700 000 basert på årsrapporter	Tilskudd fra Arts Council England, Major Partner Museum Programme	Finner kun totalregnskapet for Cambridge på nettsidene
The University of Manchester – Manchester Museum			426 367 (2015/16)	1 375 000 GBP (Funding Body Grants)	2 796 000 GBP (Inntekter pr. 31.07.16)

Moesgaard Museum

Moesgaard Museum er et statsanerkjent kulturhistorisk museum med arkeologisk ansvar for lokalområdet omkring Aarhus og har samtidig status som spesialmuseum. Museet ivaretar arkeologisk forskning i inn- og utland.

Moesgaards Museums grunnvisjon er å være et arkeologisk-etnografisk museum for menneskelivets mangfoldighet med en tett relasjon til Aarhus Universitet og med en sterk sammenheng mellom forskning og formidling. Målsetningen er at museet står som en sterk, nyskapende og solid museal institusjon med en tydelig profil, sterk sammenhengskraft, lokal forankring og internasjonal tyngde i kraft av egen kompetanse og et nettverk til nære samarbeidspartnere. Det er en målsetning å bygge samarbeidsrelasjoner både nasjonalt og internasjonalt, både for å øke kvaliteten på forskningen, men også for å skape nye arenaer for å formidle museets forskning.

Museet samarbeider med Aarhus Universitet om forskning og undervisning i fagområdene forhistorisk arkeologi, middelalder arkeologi, antropologi og orientalske studier. Museet har også tette forbindelser med Geoscience, AMS-laboratoriet og Institut for Kultur og Samfund – Historie. Odder Museum, Samsø Museum og Vikingemuseet er avdelinger under Moesgaard Museum. På Odder Museum og Samsø Museum vises utstillinger om nyere tid og arkeologi. På Vikingemuseet i Aarhus er funn fra Vikingetidens Aros utstilt.

Museet er organisatorisk basert på en rekke avdelinger som med stor autonomi ivaretar veldefinerte deler av museets ansvarsområder. Hovedsponsor for Moesgaard Museum er AURA energi.

University of Cambridge Museums

University of Cambridge Museums er et konsortium bestående av 8 universitetsmuseer i tillegg til Botanisk hage. Universitetsmuseene, som er tilknyttet respektive enheter ved Cambridge, har også tett samarbeid med regionale, nasjonale og internasjonale museer.

De 8 universitetsmuseene er: Fitzwilliam Museum, Kettle's Yard, Museum of Archaeology and Anthropology, Museum of Zoology, Museum of Classical Archaeology, Whipple Museum of the History and Science, Segwick Museum of Earth Science og The Polar Museum.

Universitetsmuseenes samlinger utgjør til sammen mer enn 5 millioner objekter. Samlingene, som er i verdensklasse, utgjør et viktig kildemateriale for forskere og studenter. Målsetningen er å tilgjengeliggjøre samlingene og formidle resultatet av forskningen til et større og bredere publikum.

The University Museum of Manchester – Manchester Museum

The Manchester Museum og dets søsterinstitusjon Whitworth Art Gallery, er ledet av universitetets Ass. President og Ass. Rektor. Begge institusjoner mottar basisbevilgning både fra universitetet samt Higher Education Funding Council for England (HEFCE). Dette er en del av det strategiske samarbeidet mellom universitetet og byrådet i Manchester. The Manchester Museums & Galleries Partnership, som mottar pengestøtte fra Arts Council England (Major Partner Museum Programme), er et samarbeid mellom tre kulturinstitusjoner; Manchester City Galleries, Withworth Art Gallery og Manchester Museum. Målsetningen er å promotere Manchester som et sentrum for kunnskap, kreativitet og kultur.